Diário Oficial do

Município
Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

segunda-feira, 16 de outubro de 2023 Ano V - Edição nº 00291 | Caderno 1

Consorcio Intermunicipal do
Médio Rio Das Contas (Cimurc)

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

210B43EC00EFB63A0B228EA7049745D1

segunda-feira, 16 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023.

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

210B43EC00EFB63A0B228EA7049745D1

segunda-feira, 16 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Tomada de Preço

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

CNPJ: 18.661.189/0001-29

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA, CEP: 45.208-903

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS: 031/2023

NÚMERO LICITACÕES-E/BANCO DO BRASIL: 1021113

O Pregoeiro do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas – CIMURC designado pela
Portaria nº 001/2023, de 02 de janeiro de 2023, torna público para conhecimento dos
interessados a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023, cujo objeto é a
contratação de empresa especializada no ramo engenharia para a execução de CONSTRUÇÃO
DE 80 GALINHEIROS NOS MUNICÍPIOS DE AIQUARA, BARRA DO ROCHA, IPIAÚ E JEQUIE,
visando atender às necessidades do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas –
CIMURC. Sessão de abertura: 31/10/2023 às 09h00mim. O Edital poderá ser retirado no
endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br, bem como, no
http://cimurc.ba.ipmbrasil.org.br/diario. Leonardo Gomes Solidade - Pregoeiro Oficial, Jequié -
BA, 10 de outubro de 2023.

Leonardo Gomes Solidade
Presidente da Comissão de Licitação

Portaria nº 001/2023

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

210B43EC00EFB63A0B228EA7049745D1

		2023-10-16T10:04:40-0300